

TÜBİTAK Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu Başkanlığından:

TÜBİTAK BÜNYESİNDE GÖREV YAPMAK ÜZERE MEMUR, YÖNETİCİ ASİSTANI, DİĞER TEKNİSYEN VE TEKNİKLERLER, DAĞITICI VE ŞOFÖR ALINACAKTIR. SON BAŞVURU TARİHİ: 21/11/2022

İLAN NO	MERKEZ/ ENSTİTÜ	BİRİM	UNVAN	İSTİHDAM EDİLECEK PERSONEL SAYISI	İSTİHDAM EDİLECEK İL	İLAN DÜZEYİ	KİŞİSEL DURUMU	ARANILAN NİTELİKLER						
								TECRÜBE	ÖĞRENİM DURUMU	BÖLÜM	YETKİNLİK ÖZETİ			
1	TÜBİTAK BİLGEM	YAPIM İŞLETME BİRİMİ	DİĞER TEKNİSYEN VE TEKNİKLERLER	2	Gebze/ KOCAELİ	İSTANBUL/ KOCAELİ	ENGELLİ	YOK	Önlisans	<ul style="list-style-type: none"> * Makine Yağlama ve Yağlama Teknolojisi * Makine * Bilgisayar Destekli Makine * İş Makineleri * Termik Santral Makineleri * Metaljri Malmzeme * Metaljri ve Malmzeme Muayenesi 	<ul style="list-style-type: none"> * Metaljri * Makine Resim ve Konstrksiyon * Bilgisayar Destekli Teknik Çözüm * Bilgisayar Destekli Makine-Resim Konstrksiyon * Bilgisayar Destekli Tasarım * Kalpçlık 	<ul style="list-style-type: none"> * Endüstriyel Kalpçlık * Bilgisayar Destekli Endüstriyel Kalpçlık * Döküm * Metal İşleri * Kaynak Teknolojisi * Kaynakçılık 	<ul style="list-style-type: none"> * Kalite Kontrol * Kalite ve Ürün Yönetimi * Üretimde Kalite Kontrol * Tutarlılık Muayene * Elektroniknakı Teçhizatlar 	<ol style="list-style-type: none"> 1) T.C. Vatandaşlığı olmak. 2) Kamu haklarından yasaklanmamış bulunmak ve devlet memuru olmasına engel bir suç kaydına sahip olmamak. 3) 35 yaşından küçük olmak. 4) Erkek adaylar için askerlikle ilişli bulunmamak.
2	TÜBİTAK TÜSSİDE		DİĞER TEKNİSYEN VE TEKNİKLERLER	1	Gebze/ KOCAELİ	İSTANBUL/ KOCAELİ	TMY	VAR	Önlisans	<ul style="list-style-type: none"> * Bilgisayar Operatörlüğü * Bilgisayar Operatörlüğü ve Teknikerliği * Bilgi İşlem * Bilgisayar * Bilgi Güvenliği Teknolojisi * Bilgisayar Programcılığı 	<ul style="list-style-type: none"> * Bilgisayar Programlama * Web Teknolojileri ve Programlama * Bilgisayar Teknolojisi * Bilgisayar ve Enformasyon Sistemleri * Bilgi Sistemleri ve Teknolojileri * Bilgisayar Teknolojileri ve Yönetimi 	<ul style="list-style-type: none"> * Bilgisayar Donanımı * Bilgisayar Teknolojileri ve Bilgi Sistemleri * İnternet ve Ağ Teknolojisi * Elektrik-Elektronik * Elektrik-Elektronik Teknikerliği * Elektronik 	<ul style="list-style-type: none"> * Endüstriyel Elektronik * Elektronik Yüksek Teknisyentliği * Elektronik Haberleşme Teknolojisi * Telekomünikasyon * Haberleşme * Haberleşme Teknolojisi * Elektronik Haberleşme 	<ol style="list-style-type: none"> 1) T.C. Vatandaşlığı olmak. 2) Kamu haklarından yasaklanmamış bulunmak ve devlet memuru olmasına engel bir suç kaydına sahip olmamak. 3) Alanında en az 2 yıl tecrübe sahibi olmak ve Çalışma Belgesi ve Sigorta Hizmet Dökümü Belgesi ile ibraz etmek. 4) MS Office programları bilgisine sahip olmak. 5) 35 yaşından küçük olmak. 6) Erkek adaylar için askerlikle ilişli bulunmamak.
3	TÜBİTAK BİLGEM		MEMUR	1	Gebze/ KOCAELİ	İSTANBUL/ KOCAELİ	ENGELLİ	YOK	Önlisans	<ul style="list-style-type: none"> * Adale * Orta Kademe Banka-Sigorta Yönetimi * Sigortacılık * Banka ve Sigorta Yönetimi * Bankacılık * Bankacılık ve Sigortacılık * Bilgi Yönetimi * Bilgi Yönetimi * Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı * Ofis Teknolojileri ve Yönetimi * Sekreterlik * Büro Yönetimi * Büro Yönetimi ve Sekreterlik * Halkla İlişkiler * Halkla İlişkiler ve Reklamcılık * Muhasebe ve Vergi Uygulamaları * Muhasebe * Sosyal Güvenlik * Görsel İletişim * İnsan Kaynakları Yönetimi * İnsan Kaynakları * İşletme Yönetimi * İşletme Yönetimi * Endüstriyel Yönetim * Girişimcilik ve Proje Yönetimi Asistanlığı * Genel İşletme 	<ul style="list-style-type: none"> * Medya ve İletişim * Tebli Dökümantasyon ve Sekreterlik * Çağrı Merkezi Hizmetleri * Posta Hizmetleri * İş İdaresi * İşletme * Orta Kademe Yöneticilik * Orta Kademe Yöneticiliği * Tarih İşletmeciliği * Ticaret ve Yönetim * İşletme Organizasyonu ve Çiftlik Yönetimi * Maliye * Bilgisayarlı Muhasebe ve Vergi Uygulamaları * Bilgisayar Destekli Muhasebe * Muhasebe ve Vergi Uygulamaları * Sosyal Güvenlik * Görsel İletişim * Grafik * Grafik Tasarımı * Açık Hava Reklam Ürünleri ve Serigrafisi * Grafik ve Reklamcılık * Web Teknolojileri ve Programlama * Bilgisayar Programlama * Bilgisayar Programcılığı 	<ul style="list-style-type: none"> * Bilgisayar Teknolojisi ve Programlama * Dijir Ticaret * Uluslararası Ticaret * Uluslararası Ticaret Yönetimi * Gümrük İşletme * Gümrük İşletme * İthalat-İhracat * Dış Ticaret ve Avrupa Birliği * Lojistik * Kargo * Lojistik Yönetimi * Kargo Hizmetleri * Uluslararası Lojistik * Uluslararası Taahhümcilik Yönetimi * Uluslararası Taahhümcilik ve Lojistik * Bilgisayar Destekli Yayıncılık * Masaüstü Yayıncılık * Matbaacılık * Tasarım ve Basım-Yayıncılık * Matbaacılık ve Basım Tevkipleri * İnternet Gazeteciliği ve Yayıncılığı * Basım ve Yayın Teknolojileri * Basım ve Yayıncılık * Bilgisayar ve Enformasyon Sistemleri 	<ul style="list-style-type: none"> * Bilgisayar Teknolojisi * Bilgisayar Teknolojileri ve Yönetimi * Bilgi Sistemleri ve Teknolojileri * Bilgisayar Teknolojileri ve Bilgi Sistemleri * Bilgisayar Donanımı * Perakende Satış ve Mağaza Yönetimi * Perakendecilik ve Mağaza Yönetimi * Mağaza İşletmeciliği * İnternet ve Pazarlama * Elektronik Ticaret * E-Ticaret * Pazarlama * Pazarlama ve Satış * Piyasa Araştırmaları ve Pazarlama * Piyasa Araştırmaları ve Reklamcılık * Reklamcılık Yönetimi * Satış ve Reklam Yönetimi * Satış Yönetimi * Tımarlı Pazarlama * Tımarlı İşletmecilik ve Pazarlama 	<ol style="list-style-type: none"> 1) T.C. Vatandaşlığı olmak. 2) Kamu haklarından yasaklanmamış bulunmak ve devlet memuru olmasına engel bir suç kaydına sahip olmamak. 3) 35 yaşından küçük olmak. 4) Erkek adaylar için askerlikle ilişli bulunmamak.

4	TÜBİTAK RUTE		MEMUR	2	Gebze/ KOCAELİ	İSTANBUL KOCAELİ	ENGELLİ	VAR	Önlisans	<ul style="list-style-type: none"> * Acıat * Orta Kademe Banka-Sigorta Yönetimi * Sigortacılık * Banka ve Sigorta Yönetimi * Bankacılık * Bankacılık ve Sigortacılık * Bilgi Yönetimi * Bilgi Yönetimi * Bilgi Yönetimi * Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı * Ofis Teknolojileri ve Yönetimi * Sekreterlik * Büro Yönetimi * Büro Yönetimi ve Sekreterlik * Halkla İlişkiler * Halkla İlişkiler ve Reklamcılık * İletişim ve Halkla İlişkiler * Halkla İlişkiler ve Tanıtım * İnsan Kaynakları Yönetimi * Personel Yönetimi * İnsan Kaynakları * İletişim Yönetimi * İletişim/Yöneticilik * Endüstriyel Yönetim * Girişimcilik ve Proje Yönetim Asistanlığı * Genel İşletme * Medya ve İletişim * TEBİ Dokümantasyon ve Sekreterlik * Çağrı Merkezi Hizmetleri * Proje Hizmetleri * İş İletimi * İşletme * Orta Kademe Yöneticilik * Orta Kademe Yöneticisi * Taram İşletmeciliği * Ticaret ve Yönetim * İşletme Organizasyonu ve Ofis Yönetimi * Maileş * Muhasebe * Bilgiyarar Destekli Muhasebe * Muhasebe ve Vergi Uygulanması * Muhasebe * Sosyal Güvenlik * Orsual İşletim * Grafik * Grafik Tasarım * Açık Hava Reklam Üretimi ve Servisi * Grafik ve Reklamcılık * Erişim Teknolojileri ve Programlama * Bilgiyarar Programlama * Genel İşletme * Medya ve İletişim * TEBİ Dokümantasyon ve Sekreterlik * Çağrı Merkezi Hizmetleri * Proje Hizmetleri * İş İletimi * İşletme * Orta Kademe Yöneticilik * Orta Kademe Yöneticisi * Taram İşletmeciliği * Ticaret ve Yönetim * İşletme Organizasyonu ve Ofis Yönetimi * Maileş * Muhasebe * Bilgiyarar Destekli Muhasebe * Muhasebe ve Vergi Uygulanması * Muhasebe * Sosyal Güvenlik * Orsual İşletim * Grafik * Grafik Tasarım * Açık Hava Reklam Üretimi ve Servisi * Grafik ve Reklamcılık * Erişim Teknolojileri ve Programlama * Bilgiyarar Programlama * Genel İşletme 	<ul style="list-style-type: none"> * Bilgiayar Teknolojisi ve Programlama * Ofis Ticaret * Ulaştırarak Ticaret * Ulaştırarak Ticaret Yönetimi * Girişim İşleri * Girişim İşletme * İnternet İncelme * Ofis Ticaret ve Alınma Birliği * Lojistik * Kargo * Lojistik Yönetimi * Kargo Hizmetleri * Ulaştırarak Lojistik * Ulaştırarak Taahhütlü Yönetimi * Ulaştırarak Taahhütlü ve Lojistik * Bilgiyarar Destekli Yayıncılık * Matbaacılık Yayıncılık * Matbaacılık * Tasarım ve Basım Yayıncılık * Matbaacılık ve Basım Tevakkülü * İnternet Gazeteciliği ve Yayıncılığı * Basım ve Yayın Teknolojileri * Basım ve Yayıncılık * Bilgiayar ve Enformasyon Bilimleri * Bilgiayar Programcılığı 	<ul style="list-style-type: none"> * Bilgiayar Teknolojisi * Bilgiayar Teknolojileri ve Yönetimi * Bilgi Sistemleri ve Teknolojileri * Bilgiyarar Destekli Bilgi Sistemleri * Bilgiyarar Donanımı * Paralelde Satış ve Magaza Yönetimi * Paralelde Satış ve Magaza Yönetimi * Magaza İşletmeciliği * İnternet ve Pazarlama * Elektronik Ticaret * E-Ticaret * Pazarlama ve Satış * Piyasa Araştırma ve Pazarlama * Piyasa Araştırma ve Reklamcılık * Reklamcılık Yönetimi * Satış ve Reklam Yönetimi * Satış Yönetimi * Tanıtım/Pazarlama * Taram İşletmeciliği ve Pazarlama 	<ol style="list-style-type: none"> 1) T.C. Vatandaşlı olmak. 2) Kamu haklarından yasaklanmamış bulunmak ve devlet memuru olmasına engel bir suç kaydına sahip olmamak. 3) Alanında en az 1 yıl tecrübe sahibi olmak ve Çalışma Belgesi ve Sigorta Hizmet Dökümü Belgesi ile ibraz etmek. 4) 35 yaşından küçük olmak. 5) Erkek adaylar için askerlikle iliştii bulunmamak. 	
5	TÜBİTAK RUTE		DAĞITICI	1	Gebze/ KOCAELİ	İSTANBUL KOCAELİ	TMY	YOK	Lise ve Dengi Okullar				<ol style="list-style-type: none"> 1) T.C. Vatandaşlı olmak. 2) Kamu haklarından yasaklanmamış bulunmak ve devlet memuru olmasına engel bir suç kaydına sahip olmamak. 3) 35 yaşından küçük olmak. 4) Erkek adaylar için askerlikle iliştii bulunmamak. 	
6	TÜBİTAK BİLEMEM	İDARI İŞLER BİRİMİ	ŞOFÖR	1	Gebze/ KOCAELİ	İSTANBUL KOCAELİ	TMY	YOK	Lise ve Dengi Okullar				<ol style="list-style-type: none"> 1) T.C. Vatandaşlı olmak. 2) Kamu haklarından yasaklanmamış bulunmak ve devlet memuru olmasına engel bir suç kaydına sahip olmamak. 3) 35 yaşından küçük olmak. 4) B Sınıfı sürücü belgesi sahibi olmak. 5) SRC 2 belgesi ve psikoteknik raporu sahibi olmak. 6) Erkek adaylar için askerlikle iliştii bulunmamak. 	
7	TÜBİTAK RUTE		ŞOFÖR	1	Gebze/ KOCAELİ	İSTANBUL KOCAELİ	TMY	VAR	Lise ve Dengi Okullar				<ol style="list-style-type: none"> 1) T.C. Vatandaşlı olmak. 2) Kamu haklarından yasaklanmamış bulunmak ve devlet memuru olmasına engel bir suç kaydına sahip olmamak. 3) E sınıfı sürücü belgesine sahip olmak. 4) SRC belgesi ve psikoteknik raporu sahibi olmak. 5) Alanında en az 4 yıl tecrübe sahibi olmak ve Çalışma Belgesi ve Sigorta Hizmet Dökümü Belgesi ile ibraz etmek. 6) Erkek adaylar için askerlikle iliştii bulunmamak. 	
8	TÜBİTAK BİLEMEM		YTE	1	ANKARA	ANKARA	ENGELLİ	YOK	Önlisans	<ul style="list-style-type: none"> * Bilgi Güvenliği Teknolojisi * Bilgiayar Destekli Tasarım ve Animasyon * Bilgiayar Operatörlüğü * Bilgiayar * Bilgiayar Operatörlüğü ve Teknik Servisi * İşletim İşleri * Bilgiayar Teknolojisi * Bilgiayar ve Enformasyon Sistemleri * Bilgi Sistemleri ve Teknolojileri * Bilgiayar Teknolojileri ve Yönetimi * Bilgiayar Donanımı * Bilgiayar Teknolojileri ve Bilgi Sistemleri * Elektronik * Elektrik * Elektrik * Elektrik Enerjisi Üretim İletim ve Dağıtım 	<ul style="list-style-type: none"> * Termik Santrallerde Enerji Üretimi * Enerji * Hidroelektrik Santralleri * Elektrik Çizim Teknolojisi * Ev Çizim Teknolojisi * Ev Çizim * Elektrik * Elektrik-Elektronik Tasarımlar * Elektronik Haberleşme Teknolojisi * Telekomünikasyon * Haberleşme * Haberleşme Teknolojisi * Elektronik Haberleşme * Elektrik-Elektronik * Elektronik Teknolojisi * Elektrik-Elektronik Teknolojisi * Elektronik * Elektrik * Elektrik Enerjisi Üretim İletim ve Dağıtım 	<ul style="list-style-type: none"> * Harita Teknolojisi * Harita ve Harita Ölçme * Harita ve Kadastro * Endüstriyel Otomasyon * Endüstriyel Otomasyon Teknolojisi * Kontrol Sistemleri Teknolojisi * Kontrol ve Ölçme Aletleri * Otomasyon * Kontrol ve Otomasyon Teknolojisi * Mikrometre Ölçme * Ölçme Test ve Ölçme * Ölçme Test ve Ölçme * Ölçme ve Havalandırma * Mikrometre ve Ölçme Teknolojisi * Ölçme Test ve Ölçme * Ölçme Test ve Ölçme * Ölçme Test ve Ölçme * Ölçme Test ve Ölçme * Ölçme Test ve Ölçme * Ölçme Test ve Ölçme * Ölçme Test ve Ölçme * Ölçme Test ve Ölçme 	<ul style="list-style-type: none"> * Termik Santral Makinesini * Makine Resim ve Kontrol Animasyon * Bilgiayar Destekli Teknik Çizim * Bilgiayar Destekli Makine-Resim Kontrol Animasyon * Bilgiayar Destekli Tasarım * Makine Resim * Metal İşletimi * Metal İşletimi * Metal İşletimi * Metal İşletimi * Metal İşletimi * Metal İşletimi * Metal İşletimi * Metal İşletimi * Metal İşletimi * Metal İşletimi * Metal İşletimi * Metal İşletimi * Metal İşletimi * Metal İşletimi * Metal İşletimi 	<ol style="list-style-type: none"> 1) T.C. Vatandaşlı olmak. 2) Kamu haklarından yasaklanmamış bulunmak ve devlet memuru olmasına engel bir suç kaydına sahip olmamak. 3) 35 yaşından küçük olmak. 4) M5 Ofis Office programları bilgisine sahip olmak. 5) Erkek Adaylar için Erkek adaylar için Askerlikle iliştii bulunmamak.

9	TÜBİTAK BİLGEM	İLTAREN	DİĞER TEKNİSYEN VE TEKNİKLERLER	1	ANKARA	ANKARA	ENGELLİ	VAR	Önlisans	<ul style="list-style-type: none"> *Elektrik-Elektronik *Elektronik-Elektronik Teknolojisi *Elektronik 	<ul style="list-style-type: none"> *Endüstriyel Elektronik *Elektronik Yüksek Teknolojileri *Telekomünikasyon 	<ul style="list-style-type: none"> * Haberleşme * Haberleşme Teknolojisi 	<ul style="list-style-type: none"> * Elektronik Haberleşme * Elektronik Haberleşme Teknolojisi 	<ol style="list-style-type: none"> 1) T.C. Vatandaşlık olmak. 2) Kamu haklarından yasaklanmamış bulunmak ve devlet memuru olmasına engel bir suç kaydına sahip olmamak. 3) Ayniyat ve stok yönetimi alanında en az 3 yıl tecrübe sahibi olmak ve istenilen düzeyine sahip olduğuna Çalışma Bakanlığı ve Sigorta Hizmet Dökümü Belgesi ile ibraz etmek. 4) 35 yaşından küçük olmak. 5) Erkek adaylar için askerlikle ilgili bulunmamak.
10	TÜBİTAK MAM		DİĞER TEKNİSYEN VE TEKNİKLERLER	1	ANKARA	ANKARA	TMY	YOK	Önlisans	<ul style="list-style-type: none"> *Elektrik-Elektronik *Elektronik-Elektronik Teknolojisi *Elektronik *Endüstriyel Elektronik 	<ul style="list-style-type: none"> * Elektronik Yüksek Teknolojileri *Endüstriyel Otomasyon *Endüstriyel Otomasyon Teknolojisi * Kontrol Sistemleri Teknolojisi 	<ul style="list-style-type: none"> * Kontrol ve Ölçü Aletleri * Otomatik Ticaret * Elektronik * Elektronik Haberleşme Teknolojisi 	<ul style="list-style-type: none"> * Telekomünikasyon * Haberleşme * Haberleşme Teknolojisi * Elektronik Haberleşme 	<ol style="list-style-type: none"> 1) T.C. Vatandaşlık olmak. 2) Kamu haklarından yasaklanmamış bulunmak ve devlet memuru olmasına engel bir suç kaydına sahip olmamak. 3) Seyahat engeli bulunmamak. 4) Erkek adaylar için askerlikle ilgili bulunmamak.
11	TÜBİTAK UZAY	UZAY	MEMUR	1	ANKARA	ANKARA	ENGELLİ	YOK	Önlisans	<ul style="list-style-type: none"> * Adalet * Orta Kademe Banka-Sigorta Yönetimi * Sigortacılık * Banka ve Sigorta Yönetimi * Bankacılık * Bankacılık ve Sigortacılık * Bilgi Yönetimi * Bilgi Yönetimi ve Yönetim Asistanlığı * Ofis Teknolojileri ve Yönetimi * Sekreterlik * Büro Yönetimi * Büro Yönetimi ve Sekreterlik * Halkla İlişkiler * Halkla İlişkiler ve Reklamcılık * İletişim ve Halkla İlişkiler * Halkla İlişkiler ve Tanıtım * İnsan Kaynakları Yönetimi * Personel Yönetimi * İnsan Kaynakları * İletişim Yönetimi * İletişim-İletişimciler * Endüstriyel Yönetim * Organizasyon ve Proje Yönetim Asistanlığı * Genel İşletme 	<ul style="list-style-type: none"> * Medya ve İletişim * Tebliğ Dökümantasyonu ve Sekreterlik * Çeşitli Menkul Hareketler * Posta Hizmetleri * İş İstemesi * İşletme * Orta Kademe Yöneticilik * Orta Kademe Yöneticiliği * Tanım İşletmeciliği * Ticaret ve Yönetim * İşletme Organizasyonu ve Çiftlik Yönetimi * Muhasebe * Bilgiyayın Muhasebe ve Vergi Uygulamaları * Bilgiyayın Destekli Muhasebe * Muhasebe ve Vergi Uygulamaları * Muhasebe * Sosyal Güvenik * Görsel İletişim * Grafik * Grafik Tasarımı * Açık Hava Reklam Ürünleri ve Benzerleri * Grafik ve Reklamcılık * Web Teknolojileri ve Programlama * Bilgiyayın Programlama * Bilgiyayın Programcılığı 	<ul style="list-style-type: none"> * Bilgiyayın Teknolojisi ve Programlama * Otomatik Ticaret * Uluslararası Ticaret * Uluslararası Ticaret Yönetimi * Gümrük İşletme * Gümrük İşletme * İhracat-İthalat * Ofis Ticaret ve Ampiye Birliği * Lojistik * Kargo * Uluslararası Lojistik * Uluslararası Taahhütçü Yönetimi * Uluslararası Taahhütçü ve Lojistik * Bilgiyayın Destekli Yayıncılık * Matbaacılık Yayıncılık * Matbaacılık * Tasarım ve Basım-Yayıncılık * Matbaacılık ve Basım Terimleri * İnternet Gazeteciliği ve Yayıncılık * Basım ve Yayın Teknolojileri * Basım ve Yayıncılık * Bilgiyayın ve Enformasyon Sistemleri 	<ul style="list-style-type: none"> * Bilgiyayın Teknolojisi ve Yönetimi * Bilgin Sistemleri ve Teknolojileri * Bilgiyayın Teknolojileri ve Bilgin Sistemleri * Bilgiyayın Donanımı * Perakende Satış ve Mağaza Yönetimi * Perakendecilik ve Mağaza Yönetimi * Mağaza İşletmeciliği * İnternet ve Pazartlama * E-Ticaret * Pazarlama * Pazarlama ve Satış * Piyasa Araştırma ve Pazarlama * Piyasa Araştırma ve Reklamcılık * Reklamcılık Yönetimi * Matbaacılık * Piyasa Araştırma ve Pazarlama * Satış ve Reklam Yönetimi * Satış Yönetimi * İnternet ve Pazartlama * Tarama İşletmeciliği ve Pazarlama 	<ol style="list-style-type: none"> 1) T.C. Vatandaşlık olmak. 2) Kamu haklarından yasaklanmamış bulunmak ve devlet memuru olmasına engel bir suç kaydına sahip olmamak. 3) 25 yaşından küçük olmak. 4) MS Office programları bilgisine sahip olmak. 5) Erkek Adaylar için Erkek adaylar için askerlikle ilgili bulunmamak.
12	TÜBİTAK BİLGEM	YTE	MEMUR	1	ANKARA	ANKARA	TMY	YOK	Önlisans	<ul style="list-style-type: none"> * Adalet * Orta Kademe Banka-Sigorta Yönetimi * Sigortacılık * Banka ve Sigorta Yönetimi * Bankacılık * Bankacılık ve Sigortacılık * Bilgi-Yönetim * Bilgi Yönetimi * Bilgi Yönetimi ve Yönetim Asistanlığı * Ofis Teknolojileri ve Yönetimi * Sekreterlik * Büro Yönetimi * Büro Yönetimi ve Sekreterlik * Halkla İlişkiler * Halkla İlişkiler ve Reklamcılık * İletişim ve Halkla İlişkiler * Halkla İlişkiler ve Tanıtım * İnsan Kaynakları Yönetimi * Personel Yönetimi * İnsan Kaynakları * İletişim Yönetimi * İletişim-İletişimciler * Endüstriyel Yönetim * Organizasyon ve Proje Yönetim Asistanlığı * Genel İşletme 	<ul style="list-style-type: none"> * Medya ve İletişim * Tebliğ Dökümantasyonu ve Sekreterlik * Çeşitli Menkul Hareketler * Posta Hizmetleri * İş İstemesi * İşletme * Orta Kademe Yöneticilik * Orta Kademe Yöneticiliği * Tanım İşletmeciliği * Ticaret ve Yönetim * İşletme Organizasyonu ve Çiftlik Yönetimi * Muhasebe * Bilgiyayın Muhasebe ve Vergi Uygulamaları * Bilgiyayın Destekli Muhasebe * Muhasebe ve Vergi Uygulamaları * Muhasebe * Sosyal Güvenik * Görsel İletişim * Grafik * Grafik Tasarımı * Açık Hava Reklam Ürünleri ve Benzerleri * Grafik ve Reklamcılık * Web Teknolojileri ve Programlama * Bilgiyayın Programlama * Bilgiyayın Programcılığı 	<ul style="list-style-type: none"> * Bilgiyayın Teknolojisi ve Programlama * Otomatik Ticaret * Uluslararası Ticaret * Uluslararası Ticaret Yönetimi * Gümrük İşletme * Gümrük İşletme * İhracat-İthalat * Ofis Ticaret ve Ampiye Birliği * Lojistik * Kargo * Uluslararası Lojistik * Uluslararası Taahhütçü Yönetimi * Uluslararası Taahhütçü ve Lojistik * Bilgiyayın Destekli Yayıncılık * Matbaacılık Yayıncılık * Matbaacılık * Tasarım ve Basım-Yayıncılık * Matbaacılık ve Basım Terimleri * İnternet Gazeteciliği ve Yayıncılık * Basım ve Yayın Teknolojileri * Basım ve Yayıncılık * Bilgiyayın ve Enformasyon Sistemleri 	<ul style="list-style-type: none"> * Bilgiyayın Teknolojisi ve Yönetimi * Bilgin Sistemleri ve Teknolojileri * Bilgiyayın Teknolojileri ve Bilgin Sistemleri * Bilgiyayın Donanımı * Perakende Satış ve Mağaza Yönetimi * Perakendecilik ve Mağaza Yönetimi * Mağaza İşletmeciliği * İnternet ve Pazartlama * E-Ticaret * Pazarlama * Pazarlama ve Satış * Piyasa Araştırma ve Pazarlama * Piyasa Araştırma ve Reklamcılık * Reklamcılık Yönetimi * Matbaacılık * Piyasa Araştırma ve Pazarlama * Satış ve Reklam Yönetimi * Satış Yönetimi * İnternet ve Pazartlama * Tarama İşletmeciliği ve Pazarlama 	<ol style="list-style-type: none"> 1) T.C. Vatandaşlık olmak. 2) Kamu haklarından yasaklanmamış bulunmak ve devlet memuru olmasına engel bir suç kaydına sahip olmamak. 3) 35 yaşından küçük olmak. 4) MS Office programları bilgisine sahip olmak. 5) Erkek Adaylar için Erkek adaylar için askerlikle ilgili bulunmamak.

13	TÜBİTAK SAGE	İDARI HİZMETLER GRUBU	MEMUR	1	ANKARA	ANKARA	ENGELLİ	YOK	Önlisans	<ul style="list-style-type: none"> *Aziyet *Orta Kademe Banka-Sigorta Yönetimi *Sigortacılık *Banka ve Sigorta Yönetimi *Bankacılık *Bankacılık ve Sigortacılık *Bilgi-Yönetim *Orta Kademe Yöneticiliği *Bilgi Yönetimi *Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı *Ofis Teknolojileri ve Yönetimi *Sektörel *Büro Yönetimi *Büro Yönetimi ve Sekreterlik *Halkla İlişkiler *Halkla İlişkiler ve Reklamcılık *İletişim ve Halkla İlişkiler *Halkla İlişkiler ve Tanıtım *Muhasebe *Görsel İletişim *İnsan Kaynakları Yönetimi *Personel Yönetimi *İnsan Kaynakları *İşletme Yönetimi *İşletme-İşletmecilik *Endüstriyel Yönetim *Girişimcilik ve Proje Yönetim Asistanlığı *Genel İşletme 	<ul style="list-style-type: none"> *Medya ve İletişim *Ticari Gözetim ve Sekreterlik *Çağrı Merkezi Hizmetleri *Posta Hizmetleri *İş İletişimi *İşletme *Orta Kademe Yöneticiliği *Orta Kademe Yöneticisi *Ticari İletişimcilik *Ticaret ve Yönetim *İşletme Organizasyonu ve Çıkış Yönetimi *Malîye *Bilgisayarlı Muhasebe ve Vergi Uygulanması *Bilgisayar Destekli Muhasebe *Muhasebe ve Vergi Uygulanması *Muhasebe *Görsel İletişim *Çıkarım *Grafik Tasarımı *Açık Hava Reklam Üniteleri ve Bergrafi *Grafik ve Reklamcılık *Web Teknolojileri ve Programlama *Bilgisayar Programlama *Bilgisayar Programcılığı 	<ul style="list-style-type: none"> *Bilgisayar Teknolojileri ve Programlama *Diğer Ticaret *Ulaştırma ve Ticaret *Ulaştırma ve Ticaret Yönetimi *Gümrük İşleri *Gümrük İşletme *İthal-İhracat *Diğer Ticaret ve Anlaşma Birliği *Lojistik *Kargo *Lojistik Yönetimi *Kargo Hizmetleri *Ulaştırma Lojistik *Ulaştırma ve Ticaret Yönetimi *Ulaştırma ve Ticaret Yönetimi *Bilgisayar Destekli Yayıncılık *Masaüstü Yayıncılık *Matbaacılık *Tasarım ve Basım-Yayıncılık *Matbaacılık ve Basım Teknolojileri *İnternet Gazeteciliği ve Yayıncılık *Basım ve Yayın Teknolojileri *Basım ve Yayıncılık *Bilgisayar ve Bilgi Yönetim Sistemleri 	<ul style="list-style-type: none"> *Bilgisayar Teknolojileri *Bilgisayar Teknolojileri ve Yönetimi *Bilgi Sistemleri ve Teknolojiler *Bilgisayar Teknolojileri ve Bilgi Sistemleri *Bilgisayar Donanımı *Paranelektik ve Magaza Yönetimi *Paranelektik ve Magaza Yönetimi *Magaza İşletmeciliği *İnternet ve Pazartama *Elektronik Ticaret *E-Ticaret *Pazarlama *Pazarlama ve Satış *Piyasa Araştırmaları ve Pazarlama *Piyasa Araştırma ve Reklamcılık *Reklamcılık Yönetimi *Satış ve Reklam Yönetimi *Satış Yönetimi *Ticari Pazarlama *Ticari İşletmecilik ve Pazarlama 	<ol style="list-style-type: none"> 1) T.C. Vatandaşlık olmak. 2) Kamu haklarından yasaklanmamış bulunmak ve devlet memuru olmasına engel bir suç kaydına sahip olmamak. 3) Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek engel durumu ya da bulacağı hastalığı bulunmamak. 4) En az B sınıfı ehliyetine sahip olmak. 5) Vardiyalı çalışmaya, şehir dışı görevler ve mesai saatleri dışında çalışmaya engel bulunmamak. 6) Disiplinli, dikkatli ve takım çalışmasına uyumlu olmak. 7) Erkek adaylar için askerlikte ilişiği bulunmamak.
14	TÜBİTAK SAGE	İDARI HİZMETLER GRUBU	MEMUR	2	ANKARA	ANKARA	ENGELLİ	YOK	Lisans	<p>İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ BÖLÜMLERİ VE DENGİ</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1) T.C. Vatandaşlık olmak. 2) Kamu haklarından yasaklanmamış bulunmak ve devlet memuru olmasına engel bir suç kaydına sahip olmamak. 3) Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek engel durumu ya da bulacağı hastalığı bulunmamak. 4) Vardiyalı çalışmaya, şehir dışı görevler ve mesai saatleri dışında çalışmaya engel bulunmamak. 5) Disiplinli, dikkatli ve takım çalışmasına uyumlu olmak. 6) Erkek adaylar için askerlikte ilişiği bulunmamak. 			
15	TÜBİTAK SAGE	İDARI HİZMETLER GRUBU	MEMUR	1	ANKARA	ANKARA	TMY	YOK	Önlisans	<ul style="list-style-type: none"> *Aziyet *Orta Kademe Banka-Sigorta Yönetimi *Sigortacılık *Banka ve Sigorta Yönetimi *Bankacılık *Bankacılık ve Sigortacılık *Bilgi-Yönetim *Orta Kademe Yöneticiliği *Bilgi Yönetimi *Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı *Ofis Teknolojileri ve Yönetimi *Sektörel *Büro Yönetimi *Büro Yönetimi ve Sekreterlik *Halkla İlişkiler *Halkla İlişkiler ve Reklamcılık *İletişim ve Halkla İlişkiler *Halkla İlişkiler ve Tanıtım *Muhasebe *Görsel İletişim *İnsan Kaynakları Yönetimi *Personel Yönetimi *İnsan Kaynakları *İşletme Yönetimi *İşletme-İşletmecilik *Endüstriyel Yönetim *Girişimcilik ve Proje Yönetim Asistanlığı *Genel İşletme 	<ul style="list-style-type: none"> *Medya ve İletişim *Ticari Gözetim ve Sekreterlik *Çağrı Merkezi Hizmetleri *Posta Hizmetleri *İş İletişimi *İşletme *Orta Kademe Yöneticiliği *Orta Kademe Yöneticisi *Ticari İletişimcilik *Ticaret ve Yönetim *İşletme Organizasyonu ve Çıkış Yönetimi *Malîye *Bilgisayarlı Muhasebe ve Vergi Uygulanması *Bilgisayar Destekli Muhasebe *Muhasebe ve Vergi Uygulanması *Muhasebe *Görsel İletişim *Çıkarım *Grafik Tasarımı *Açık Hava Reklam Üniteleri ve Bergrafi *Grafik ve Reklamcılık *Web Teknolojileri ve Programlama *Bilgisayar Programlama *Bilgisayar Programcılığı 	<ul style="list-style-type: none"> *Bilgisayar Teknolojileri ve Programlama *Diğer Ticaret *Ulaştırma ve Ticaret *Ulaştırma ve Ticaret Yönetimi *Gümrük İşleri *Gümrük İşletme *İthal-İhracat *Diğer Ticaret ve Anlaşma Birliği *Lojistik *Kargo *Lojistik Yönetimi *Kargo Hizmetleri *Ulaştırma Lojistik *Ulaştırma ve Ticaret Yönetimi *Ulaştırma ve Ticaret Yönetimi *Bilgisayar Destekli Yayıncılık *Masaüstü Yayıncılık *Matbaacılık *Tasarım ve Basım-Yayıncılık *Matbaacılık ve Basım Teknolojileri *İnternet Gazeteciliği ve Yayıncılık *Basım ve Yayın Teknolojileri *Basım ve Yayıncılık *Bilgisayar ve Bilgi Yönetim Sistemleri 	<ul style="list-style-type: none"> *Bilgisayar ve Bilgi Yönetim Sistemleri *Bilgisayar Teknolojileri *Bilgisayar Teknolojileri ve Yönetimi *Bilgi Sistemleri ve Teknolojiler *Bilgisayar Teknolojileri ve Bilgi Sistemleri *Bilgisayar Donanımı *Paranelektik ve Magaza Yönetimi *Paranelektik ve Magaza Yönetimi *Magaza İşletmeciliği *İnternet ve Pazarlama *Elektronik Ticaret *E-Ticaret *Pazarlama *Pazarlama ve Satış *Piyasa Araştırmaları ve Pazarlama *Piyasa Araştırma ve Reklamcılık *Reklamcılık Yönetimi *Satış ve Reklam Yönetimi *Satış Yönetimi *Ticari Pazarlama *Ticari İşletmecilik ve Pazarlama 	<ol style="list-style-type: none"> 1) T.C. Vatandaşlık olmak. 2) Kamu haklarından yasaklanmamış bulunmak ve devlet memuru olmasına engel bir suç kaydına sahip olmamak. 3) Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek engel durumu ya da bulacağı hastalığı bulunmamak. 4) Vardiyalı çalışmaya, şehir dışı görevler ve mesai saatleri dışında çalışmaya engel bulunmamak. 5) Disiplinli, dikkatli ve takım çalışmasına uyumlu olmak. 7) Erkek adaylar için askerlikte ilişiği bulunmamak.
16	TÜBİTAK SAGE	İDARI HİZMETLER GRUBU	MEMUR	2	ANKARA	ANKARA	TMY	YOK	Lisans	<p>İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ BÖLÜMLERİ VE DENGİ</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1) T.C. Vatandaşlık olmak. 2) Kamu haklarından yasaklanmamış bulunmak ve devlet memuru olmasına engel bir suç kaydına sahip olmamak. 3) Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek engel durumu ya da bulacağı hastalığı bulunmamak. 4) Vardiyalı çalışmaya, şehir dışı görevler ve mesai saatleri dışında çalışmaya engel bulunmamak. 5) Disiplinli, dikkatli ve takım çalışmasına uyumlu olmak. 6) Erkek adaylar için askerlikte ilişiği bulunmamak. 			

17	TÜBİTAK BİLGEM	YTE	DAĞITICI	1	ANKARA	ANKARA	TMY	YOK	Lise ve Dengi Okullar	-	<p>1) T.C. Vatandaş olmak.</p> <p>2) Kamu haklarından yasaklanmamış bulunmak ve devlet memuru olmasına engel bir suç kaydına sahip olmamak.</p> <p>3) 35 yaşından küçük olmak.</p> <p>4) MS Office programları bilgisine sahip olmak.</p> <p>5) Erkek adaylar için askerlikle ilişkili bulunmamak.</p>
18	TÜBİTAK SAGE	İDARI HİZMETLER GRUBU	DAĞITICI	1	ANKARA	ANKARA	ENGELLİ	VAR	Lise ve Dengi Okullar	-	<p>1) T.C. Vatandaş olmak.</p> <p>2) Kamu haklarından yasaklanmamış bulunmak ve devlet memuru olmasına engel bir suç kaydına sahip olmamak.</p> <p>3) Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek engel durumu ya da bulaşıcı hastalığı bulunmamak.</p> <p>4) En az B sınıfı ehliyete sahip olmak.</p> <p>5) En az 3 yıl lojistik, kayıt, envanter tutma, koordinasyon vb. alanda tecrübesi bulunmak, Çalışma Belgesi ve Sigorta Hizmet Dökümü Belgesi ile ibraz etmek.</p> <p>6) Vardiyalı çalışma, şehir dışı görevler ve mesai saatleri dışında çalışmaya engeli bulunmamak.</p> <p>7) Disiplinli, dikkatli ve takım çalışmasına uyumlu olmak.</p> <p>8) Erkek adaylar için askerlikle ilişkili bulunmamak.</p>
19	TÜBİTAK SAGE	İDARI HİZMETLER GRUBU	ŞOFÖR	1	ANKARA	ANKARA	ENGELLİ	VAR	İlköğretim	-	<p>1) T.C. Vatandaş olmak.</p> <p>2) Kamu haklarından yasaklanmamış bulunmak ve devlet memuru olmasına engel bir suç kaydına sahip olmamak.</p> <p>3) Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek engel durumu ya da bulaşıcı hastalığı bulunmamak.</p> <p>4) En az 5 yıllık E veya CE sınıfı ehliyete sahip olmak.</p> <p>5) SRC 2, SRC 4 ve SRC 5 belgelerine sahip olmak ve belgeleyebilmek.</p> <p>6) En az 10 yıl şoförlük tecrübesi bulunmak, Çalışma Belgesi ve Sigorta Hizmet Dökümü Belgesi ile belgeleyebilmek.</p> <p>7) İleri Sürüş Teknikleri sertifikasına sahip olmak.</p> <p>8) Vardiyalı çalışma, şehir dışı görevler ve mesai saatleri dışında çalışmaya engeli bulunmamak.</p> <p>9) Erkek adaylar için askerlikle ilişkili bulunmamak.</p>
20	TÜBİTAK SAGE	İDARI HİZMETLER GRUBU	DAĞITICI	1	ANKARA	ANKARA	TMY	VAR	Lise ve Dengi Okullar	-	<p>1) T.C. Vatandaş olmak.</p> <p>2) Kamu haklarından yasaklanmamış bulunmak ve devlet memuru olmasına engel bir suç kaydına sahip olmamak.</p> <p>3) Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek engel durumu ya da bulaşıcı hastalığı bulunmamak.</p> <p>4) En az B sınıfı ehliyete sahip olmak.</p> <p>5) En az 3 yıl lojistik, kayıt, envanter tutma, koordinasyon vb. alanda tecrübesi bulunmak, Çalışma Belgesi ve Sigorta Hizmet Dökümü Belgesi ile ibraz etmek.</p> <p>6) Vardiyalı çalışma, şehir dışı görevler ve mesai saatleri dışında çalışmaya engeli bulunmamak.</p> <p>7) Disiplinli, dikkatli ve takım çalışmasına uyumlu olmak.</p> <p>8) Erkek adaylar için askerlikle ilişkili bulunmamak.</p>

21	TÜBİTAK BAŞKANLIK	SGOB (1) BİTO (2)	YÖNETİCİ ASİSTANI	3	ANKARA	ANKARA	ENGELLİ	VAR	Önlisans	<ul style="list-style-type: none"> *Astele *Orta Kademe Banka-Sigorta Yönetimi *Sigortacılık *Banka ve Sigorta Yönetimi *Bankacılık *Bankacılık ve Sigortacılık *Bilgi-Yönetim *Bilgi Yönetimi *Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı *Ofis Teknolojileri ve Yönetimi *Sekreterlik *Büro Yönetimi *Büro Yönetimi ve Sekreterlik *Hukuk İşlemleri ve Rekâmetçilik *Hukuk İşlemleri ve Tanıtım *İnsan Kaynakları Yönetimi *Belgim ve Hukuk İşlemleri *Hukuk İşlemleri ve Tanıtım *İnsan Kaynakları Yönetimi *Personel Yönetimi *İnsan Kaynakları *İletişim Yönetimi *İletişim/İletimcilik *Endüstriyel Yönetim *Girişimcilik ve Proje Yönetim Asistanlığı *Genel İşletme 	<ul style="list-style-type: none"> *İş İsteme *Ofis Kademe Yöneticiliği *Orta Kademe Yöneticiliği *Ticari İşletmecilik *Ticaret ve Yönetim *İletişim Organizasyonu ve Çiftlik Yönetimi *Malıye *Bilgiyaar Muhasebe ve Vergi Uygulaması *Bilgiyaar Destekli Muhasebe *Muhasebe ve Vergi Uygulaması *Muhasebe *Soyyal Gözetim *Yasadışı Yönetimler *Maliyel İlerletimler *Gözetim İletim *Grafik *Grafik Tasarımı *Açık Hava Reklam Üretimi ve Sergratı *Grafik ve Reklamcılık *Web Teknolojileri ve Programlama *Bilgiyaar Programlama 	<ul style="list-style-type: none"> *Bilgiyaar Programcılığı *Bilgiyaar Teknolojisi ve Programlama *Ofis Ticaret *Ululararası Ticaret *Ululararası Ticaret Yönetimi *Gözetim İletim *Gözetim İşletme *İthalat-İhracat *Dış Ticaret ve Ampa Birliği *Lojistik *Kargo *Lojistik Yönetimi *Kargo Hizmetleri *Ululararası Lojistik *Ululararası Taymaccılık Yönetimi *Ululararası Taymaccılık ve Lojistik *Bilgiyaar Destekli Yönetim *Masavül Yönetimcilik *Malbacılık *Tasarım ve Basım-Yayıncılık *Matbacılık ve Basım Teknikleri *İnternet Gazeteciliği ve Yayıncılığı *Basım ve Yayın Teknolojileri *Basım ve Yayıncılık 	<ul style="list-style-type: none"> *Bilgiyaar ve Entormasyon Sistemleri *Bilgiyaar Teknolojisi *Bilgiyaar Teknolojileri ve Yönetimi *Bilgim Sistemleri ve Teknolojiler *Bilgiyaar Teknolojileri ve Bilgim Sistemleri *Bilgiyaar Donanımı *Personelce Satış ve Magaza Yönetimi *Personelce ve Magaza Yönetimi *Magaza İletimciligi *İnternet ve Pazartama *Elektronik Ticaret *E-Ticaret *Pazartama *Pazartama ve Satış *Piyasa Araştırmaları ve Pazartama *Piyasa Araştırmaları ve Reklamcılık *Reklamcılık Yönetimi *Satış ve Reklam Yönetimi *Satış Yönetimi *Tarmal Pazartama *Taram İletimciligi ve Pazartama 	<p>1) T.C. Vatandaşlığı olmak.</p> <p>2) Kamu haklarından yasaklanmamış bulunmak ve devlet memuru olmasına engel bir suç kaydına sahip olmamak.</p> <p>3) En az 1 yıl Yönetici Asistanı olarak çalışmış olmak, Çalışma Belgesi ve Sigorta Hizmet Dökümü Belgesi ile ibraz etmek.</p> <p>4) 35 yaşından küçük olmak.</p> <p>5) Erkek adaylar için askerlikle iliği bulunmamak.</p>
22	TÜBİTAK BAŞKANLIK	SGOB (1) BİTO (1)	MEMUR	2	ANKARA	ANKARA	ENGELLİ	VAR	Önlisans	<ul style="list-style-type: none"> *Astele *Orta Kademe Banka-Sigorta Yönetimi *Sigortacılık *Banka ve Sigorta Yönetimi *Bankacılık *Bankacılık ve Sigortacılık *Bilgi-Yönetim *Bilgi Yönetimi *Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı *Ofis Teknolojileri ve Yönetimi *Sekreterlik *Büro Yönetimi *Büro Yönetimi ve Sekreterlik *Hukuk İşlemleri ve Rekâmetçilik *Hukuk İşlemleri ve Tanıtım *İnsan Kaynakları Yönetimi *Personel Yönetimi *İnsan Kaynakları *İletişim Yönetimi *İletişim/İletimcilik *Endüstriyel Yönetim *Girişimcilik ve Proje Yönetim Asistanlığı *Genel İşletme 	<ul style="list-style-type: none"> *Medya ve İletişim *Ticari Gözetim ve Sekreterlik *Çiftlik Hizmetleri *Posta Hizmetleri *İş İsteme *İletişim *Orta Kademe Yöneticiliği *Ticari İşletmecilik *Ticaret ve Yönetim *İletişim Organizasyonu ve Çiftlik Yönetimi *Malıye *Bilgiyaar Muhasebe ve Vergi Uygulaması *Bilgiyaar Destekli Muhasebe *Muhasebe ve Vergi Uygulaması *Muhasebe *Soyyal Gözetim *Gözetim İletim *Grafik *Grafik Tasarımı *Açık Hava Reklam Üretimi ve Sergratı *Grafik ve Reklamcılık *Web Teknolojileri ve Programlama *Bilgiyaar Programlama 	<ul style="list-style-type: none"> *Bilgiyaar Programcılığı *Bilgiyaar Teknolojisi ve Programlama *Ofis Ticaret *Ululararası Ticaret *Ululararası Ticaret Yönetimi *Gözetim İletim *Gözetim İşletme *İthalat-İhracat *Dış Ticaret ve Ampa Birliği *Lojistik *Kargo *Lojistik Yönetimi *Kargo Hizmetleri *Ululararası Lojistik *Ululararası Taymaccılık Yönetimi *Ululararası Taymaccılık ve Lojistik *Bilgiyaar Destekli Yönetim *Masavül Yönetimcilik *Malbacılık *Tasarım ve Basım-Yayıncılık *Sergratı *Matbacılık ve Basım Teknikleri *İnternet Gazeteciliği ve Yayıncılığı *Basım ve Yayın Teknolojileri *Basım ve Yayıncılık 	<ul style="list-style-type: none"> *Bilgiyaar ve Entormasyon Sistemleri *Bilgiyaar Teknolojisi *Bilgiyaar Teknolojileri ve Yönetimi *Bilgim Sistemleri ve Teknolojiler *Bilgiyaar Teknolojileri ve Bilgim Sistemleri *Bilgiyaar Donanımı *Personelce Satış ve Magaza Yönetimi *Personelce ve Magaza Yönetimi *Magaza İletimciligi *İnternet ve Pazartama *Elektronik Ticaret *E-Ticaret *Pazartama *Pazartama ve Satış *Piyasa Araştırmaları ve Pazartama *Piyasa Araştırmaları ve Reklamcılık *Reklamcılık Yönetimi *Satış ve Reklam Yönetimi *Satış Yönetimi *Tarmal Pazartama *Taram İletimciligi ve Pazartama 	<p>1) T.C. Vatandaşlığı olmak.</p> <p>2) Kamu haklarından yasaklanmamış bulunmak ve devlet memuru olmasına engel bir suç kaydına sahip olmamak.</p> <p>3) Alınlarında en az 1 yıl çalışmış olmak, Çalışma Belgesi ve Sigorta Hizmet Dökümü Belgesi ile ibraz etmek.</p> <p>4) Erkek adaylar için askerlikle iliği bulunmamak.</p>
23	TÜBİTAK BAŞKANLIK	BİTO (1)	MEMUR	1	ANKARA	ANKARA	TMY	VAR	Önlisans	<ul style="list-style-type: none"> *Astele *Orta Kademe Banka-Sigorta Yönetimi *Sigortacılık *Banka ve Sigorta Yönetimi *Bankacılık *Bankacılık ve Sigortacılık *Bilgi-Yönetim *Bilgi Yönetimi *Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı *Ofis Teknolojileri ve Yönetimi *Sekreterlik *Büro Yönetimi *Büro Yönetimi ve Sekreterlik *Hukuk İşlemleri ve Rekâmetçilik *Hukuk İşlemleri ve Tanıtım *İnsan Kaynakları Yönetimi *Personel Yönetimi *İnsan Kaynakları *İletişim Yönetimi *İletişim/İletimcilik *Endüstriyel Yönetim *Girişimcilik ve Proje Yönetim Asistanlığı *Genel İşletme 	<ul style="list-style-type: none"> *Medya ve İletişim *Ticari Gözetim ve Sekreterlik *Çiftlik Hizmetleri *Posta Hizmetleri *İş İsteme *İletişim *Orta Kademe Yöneticiliği *Ticari İşletmecilik *Ticaret ve Yönetim *İletişim Organizasyonu ve Çiftlik Yönetimi *Malıye *Bilgiyaar Muhasebe ve Vergi Uygulaması *Bilgiyaar Destekli Muhasebe *Muhasebe ve Vergi Uygulaması *Muhasebe *Soyyal Gözetim *Gözetim İletim *Grafik *Grafik Tasarımı *Açık Hava Reklam Üretimi ve Sergratı *Grafik ve Reklamcılık *Web Teknolojileri ve Programlama *Bilgiyaar Programlama 	<ul style="list-style-type: none"> *Bilgiyaar Programcılığı *Bilgiyaar Teknolojisi ve Programlama *Ofis Ticaret *Ululararası Ticaret *Ululararası Ticaret Yönetimi *Gözetim İletim *Gözetim İşletme *İthalat-İhracat *Dış Ticaret ve Ampa Birliği *Lojistik *Kargo *Lojistik Yönetimi *Kargo Hizmetleri *Ululararası Lojistik *Ululararası Taymaccılık Yönetimi *Ululararası Taymaccılık ve Lojistik *Bilgiyaar Destekli Yönetim *Masavül Yönetimcilik *Malbacılık *Tasarım ve Basım-Yayıncılık *Sergratı *Matbacılık ve Basım Teknikleri *İnternet Gazeteciliği ve Yayıncılığı *Basım ve Yayın Teknolojileri *Basım ve Yayıncılık 	<ul style="list-style-type: none"> *Bilgiyaar ve Entormasyon Sistemleri *Bilgiyaar Teknolojisi *Bilgiyaar Teknolojileri ve Yönetimi *Bilgim Sistemleri ve Teknolojiler *Bilgiyaar Teknolojileri ve Bilgim Sistemleri *Bilgiyaar Donanımı *Personelce Satış ve Magaza Yönetimi *Personelce ve Magaza Yönetimi *Magaza İletimciligi *İnternet ve Pazartama *Elektronik Ticaret *E-Ticaret *Pazartama *Pazartama ve Satış *Piyasa Araştırmaları ve Pazartama *Piyasa Araştırmaları ve Reklamcılık *Reklamcılık Yönetimi *Satış ve Reklam Yönetimi *Satış Yönetimi *Tarmal Pazartama *Taram İletimciligi ve Pazartama 	<p>1) T.C. Vatandaşlığı olmak.</p> <p>2) Kamu haklarından yasaklanmamış bulunmak ve devlet memuru olmasına engel bir suç kaydına sahip olmamak.</p> <p>3) Alınlarında en az 1 yıl çalışmış olmak, Çalışma Belgesi ve Sigorta Hizmet Dökümü Belgesi ile ibraz etmek.</p> <p>4) 35 yaşından küçük olmak.</p> <p>5) Erkek adaylar için askerlikle iliği bulunmamak.</p>

24	TÜBİTAK BAŞKANLIK	BITO (1)	MEMUR	1	ANKARA	ULUSAL	VAR	Önlisans	* Web Teknolojileri ve Programlama	* Bilgisayar Programlama	* Bilgisayar Programcılığı	* Bilgisayar Teknolojisi ve Programlama	1) T.C. Vatandaşı olmak. 2) Kamu haklarından yasaklanmamış bulunmak ve devlet memuru olmasına engel bir suç kaydına sahip olmamak. 3) Alanında en az 1 yıl çalışmış olmak, Çalışma Belgesi ve Sigorta Hizmet Dökümü Belgesi ile ibraz etmek. 4) 35 yaşından küçük olmak. 5) Erkek adaylar için askerlikle ilişiği bulunmamak.
25	TÜBİTAK BAŞKANLIK	BITO (1)	MEMUR	1	ANKARA	ULUSAL	VAR	Önlisans	* Bilgisayar Destekli Yayıncılık * Mesajlı Yayıncılık * Matbaacılık	* Tasarım ve Basım-Yayıncılık * Serigrafi	* Matbaacılık ve Baskı Teknikleri * İnternet Gazeteciliği ve Yayıncılığı	* Basım ve Yayın Teknolojileri * Basım ve Yayıncılık	1) T.C. Vatandaşı olmak. 2) Kamu haklarından yasaklanmamış bulunmak ve devlet memuru olmasına engel bir suç kaydına sahip olmamak. 3) Alanında en az 1 yıl çalışmış olmak, Çalışma Belgesi ve Sigorta Hizmet Dökümü Belgesi ile ibraz etmek. 4) 35 yaşından küçük olmak. 5) Erkek adaylar için askerlikle ilişiği bulunmamak.
26	TÜBİTAK BAŞKANLIK	BITO (1)	MEMUR	1	ANKARA	ULUSAL	VAR	Önlisans	* Grafik	* Grafik Tasarımı	* Açık Hava Reklam Üniteleri ve Serigrafi	* Grafik ve Reklamcılık	1) T.C. Vatandaşı olmak. 2) Kamu haklarından yasaklanmamış bulunmak ve devlet memuru olmasına engel bir suç kaydına sahip olmamak. 3) Alanında en az 1 yıl çalışmış olmak, Çalışma Belgesi ve Sigorta Hizmet Dökümü Belgesi ile ibraz etmek. 4) 35 yaşından küçük olmak. 5) Erkek adaylar için askerlikle ilişiği bulunmamak.
27	TÜBİTAK BAŞKANLIK	BITO (1)	MEMUR	1	ANKARA	ULUSAL	VAR	Önlisans	* Enstitüsel Yönetim * Genel İşletme * Girişimcilik ve Proje Yönetim Asistanlığı * İş İdaresi * İşletme/İşletmecilik * İşletme Yönetimi	* İşletme * Orta Kademe Yöneticilik * Orta Kademe Yöneticiliği * Tarım İşletmeciliği * Ticaret ve Yönetim * İşletme Organizasyonu ve Çiftlik Yönetimi	* Pazarlama ve Satış * Pazarlama ve Satış * Piyasa Araştırmaları ve Reklamcılık * Pazarlama ve Satış * Reklamcılık Yönetimi * Satış ve Reklam Yönetimi * Satış Yönetimi * Tarımsal Pazarlama * E-Ticaret	* Pazarlama * Pazarlama ve Satış * Piyasa Araştırmaları ve Reklamcılık * Reklamcılık Yönetimi * Satış ve Reklam Yönetimi * Satış Yönetimi * Tarımsal Pazarlama * E-Ticaret	1) T.C. Vatandaşı olmak. 2) Kamu haklarından yasaklanmamış bulunmak ve devlet memuru olmasına engel bir suç kaydına sahip olmamak. 3) Alanında en az 1 yıl çalışmış olmak, Çalışma Belgesi ve Sigorta Hizmet Dökümü Belgesi ile ibraz etmek. 4) 35 yaşından küçük olmak. 5) Erkek adaylar için askerlikle ilişiği bulunmamak.

*NOT: Başvurular için gerekli koşullar ve süreler Türkiye İş Kurumunun (İŞKUR) web sayfasında yayımlanmakta olup, iş başvurularına da bu sayfa (<https://esube.iskur.gov.tr>) üzerinden gerçekleştirilmektedir

TÜBİTAK Başkanlık İnsan Kaynakları Daire Başkanlığı E-Posta: kariyer@tubitak.gov.tr Telefon: 0 312 298 17 17 / 17 26 / 17 43 / 17 07 / 17 20	TÜBİTAK ÖİGEM İnsan Kaynakları E-Posta: bilgem-ik@tubitak.gov.tr 0262 675 3523 / 3548 / 3537 / 3820 / 3557 / 3542 / 2647 / 3580 / 3521 / 3572 / 3543	TÜBİTAK MAM İnsan Kaynakları E-Posta: mam-ik@tubitak.gov.tr 0262 677 2172 / 2174 / 2179 / 2176	TÜBİTAK RUTE İnsan Kaynakları E-Posta: rute-ik@tubitak.gov.tr 0262 677 2490	TÜBİTAK SAGE İnsan Kaynakları E-Posta: sage.kariyer@tubitak.gov.tr 0312 590 8052 / 8113 / 8169 / 9182 / 9694 / 9895	TÜBİTAK TÜSİDE İnsan Kaynakları E-Posta: tuside.insankaynaklari@tubitak.gov.tr 0262 641 2121 / 2109	TÜBİTAK UZAY İnsan Kaynakları E-Posta: uzay-ik@tubitak.gov.tr 0312 210 1310
--	--	--	---	---	---	---